equivalente al monto estimado del 

presente proyecto en SMMLV. 

CUMPLE 

B. PROPUESTA ECONÓMICA  

Presupuesto estimado Valor propuesta Cumple/No Cumple 

El Presupuesto Estimado (PE) para la 

ejecución de este contrato tiene un 

valor máximo de TRES MIL CIENTO 

TREINTA Y CINCO MILLONES 

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 

OCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y 

CUATRO MILLONES DE PESOS M/CTE 

($3.135.458.234). 

De acuerdo con el presupuesto 

aprobado por la Entidad Nacional 

Competente, incluido el IVA, costos, 

gastos, impuestos, tasas y demás 

contribuciones a que hubiere lugar, 

no se podrá exceder del 100% del 

presupuesto oficial; de igual manera

[...]

experiencia deberá ser, como mínimo, 

equivalente al monto estimado del 

presente proyecto en SMMLV. 

B. PROPUESTA ECONÓMICA  

Presupuesto estimado Valor propuesta Cumple/No Cumple 

El Presupuesto Estimado (PE) para la 

ejecución de este contrato tiene un 

valor máximo de TRES MIL CIENTO 

TREINTA Y CINCO MILLONES 

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 

OCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y 

CUATRO MILLONES DE PESOS M/CTE 

($3.135.458.234). 

De acuerdo con el presupuesto 

aprobado por la Entidad Nacional 

Competente, incluido el IVA, costos, 

gastos, impuestos, tasas y demás 

contribuciones a que hubiere lugar, 

no se podrá exceder del 100% del 

presupuesto oficial; de igual manera